

Pitanje i odgovor za E-JN 09/2026

PITANJE:

vezano za predmet javne nabave imam par pitanja
uglavnom se odnose na montažu
Stavka 3 sa INNOBEE troškovnika - treba li montaža ploče

sa Be(e)Good troškovnika:

stavka 1 - ide li ploča na 1 ili 2 stupa i koji je način montaže (ukopavanje, bušenje?)
stavka 4 totem treba biti svjetleći ili ne? i montaža istog (ukopavanje , bušenje ?)

Tekst i prijevod za isti dostavljate vi ili je to naša obaveza (konkretno u stavkama 1,2 i 4 Be(e)Good

Unaprijed zahvaljujem i srdačan pozdrav

ODGOVOR:

Stavka 3 sa INNOBEE troškovnika - treba li montaža ploče

Odgovor: ne treba montaža.

Stavka 1 - ide li ploča na 1 ili 2 stupa i koji je način montaže (ukopavanje, bušenje?)

Odgovor: na 2 stupa, montaža ukopavanje i betonaža.

Stavka 4 totem treba biti svjetleći ili ne? i montaža istog (ukopavanje , bušenje ?)

Odgovor: ne treba biti svijetleći, montaža ukopavanje i betonaža.

Stručno povjerenstvo